VING JEN CHU LIM portador de la cédula de identidad No. 1201787015, por medio de la 

presente pongo en conocimiento que el día de hoy, he procedido a transferir a favor del 

Sra. Shirley Jessenia Pico Rodriguez portador de la cédula de identidad No. 0917424616 

la cantidad de DIEZ MIL DOSCIENTOS (10.200) acciones ordinarias y nominativas de un 

cero con cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, que 

poseo en el capital social de la compañía DISTELSA DISTRIBUCIONES ELECTRICAS S.A. , así 

como todos los derechos y obligaciones que de ellas emanen.

[...]

registrar en el libro de acciones y accionistas, de la compañía DISTELSA DISTRIBUCIONES 

ELECTRICAS S.A., la transferencia de acciones de la siguiente manera: La Sra VING JEN 

CHU LIM, portador de la cédula de identidad NO. 1201787015 y propietario de DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS (10.400) acciones ordinarias, y nominativas de un cero con cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una; cede la cantidad de 

DIEZ MIL DOSCIENTOS (10.200) acciones ordinarias y nominativas de un cero con cuatro 

centavos de dólar de Estados Unidos de Norteamérica cada una, a favor de la Señora 

SHIRLEY JESSENIA PICO RODRIGUEZ, portador de la cedula de ciudadanía No. 0917424616. 

Lo que comunico a usted para fines legales respectivos.